
a

DlČ: CZ70892822
jednající.hejtmanem JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D.
bankovníspojení: Účet č. 43_520388o2o7lo1oou"o".v u Komerční banky, a.s'(dále jen ,,převodce")

Centrum cetoŽivotního vzdělávání - zařÍzeni pro další vzdělávání pedagogickýchpracovníků Pardubického kraje
se sídlem Pardubice, Mozartová 449, PsČ 53o 09
tČo: zsootoza
DlČ: neníplátcem DPH
jednající ředitelkou 

.pfíspěvkové organizace Mgr. Monikou Jiráskovou(dále jen,,nabyvatel")

uzavírají podle $ 1746 odst. 2 zákona ě,8gt2o12 Sb., oběanský zákoník, a S 27 odst.7písm' a) zákona ě' 25ol2oo} Sb., o rozpočtových pravidlech Územních rozpočtŮ, ve zněnípozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném př'evodu majetku:

preomctlsmtouvy
1) Převodce touto smlouvou súčinností od 1. 7.20í8 převádi ze svého vlastnictvídov]astnictví nabyvatele. movitý.maietek, 

_kt9Ú i" ů";il; vpříloze, která tvoří nedílnousoučást této smlouvy, se kterým'do 3ó' 6. 20,l8 Áo'poouň nabyvatel.
2) Nabyvatel převáděný majetek s úěinností od 1.7.2018 do svého vlastnictvípřijímá'

Naktádání1 majetkem
Pokud se stane ma]9t9k, ktený bezúplalry nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvalenepotřebný, je povinen ho přednostně'nabídnóuiir"ž,ipiátňů převooci. Nepřijme_li převodcepísemnou nabídku nabyvatele, můŽe naoyvaiát il jffi'óiedchozím písemném souhlasumajetek převést do vla3|1ictvíjiné gsoby za podmineŘ stanovených převodcem. Rozhodnutío přijetí či nepřijetí nabídky pÍevodce éini a přéoónůř*uit".'ore'pieJcnoii věty udělujepřevodci Rada Pardubickéňo'kraje.

SMLoUVA o BEZÚPLATNÉM PŘEVoDU MAJETKu

ošt18120672

Smluvní strany

Pardubický kraj

:P:íq]91|ardubice l, Pardubice _ Staré Město, Komenského nám. 125, PsČ $211ICO:70892822

ilt.
Další ujednání

1) Převodce prohlašuje,.Že na převáděném majetku neváznou Žádnézávazky,dluhy, věcnápráva anijiné právní vady'

1



2) Převodce prohlašuje, Že mu není známo , že by převáděný majetek mět vady, které byneodpovídaly běŽné mÍře opotřebenía na které oy má povinnost nabyvatele upozornit'
3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvzuje, Že je mu stav převáděného majetku znám.
4) Smluvní strany prohlašují, Že žádná čá.st smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství(s 504 z' ě.89l2O12 sb', oóeansrý.áronikl.

!v.
Závěrečná ustanovení

]|#l""T""rx"""Ji:',jfiTffixi|i"3,jl'."'"pisech s platností originálu, znichŽ2 stejnopisy

2) Smlouva nabývá platnosti okamŽikem jejího podepsání poslednÍ ze smluvnÍch strana účinnosti uveřejněním v registru 
''úu'3) Smluvní strany se dohod.ly, Že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešlesmlouvu k řádnému uveřejňění óo registru 

''ruř u"iJného Ministerstvem vnitra ČR.o uveřejnění smlouvy převodce oážooxĚoň! 
1iólii'iá'ňioyvatete, nebyt-li jeho kontaktníÚdaj uveden přÍmo dó registru smtuvjat<o kontakt p'o ňbiirir,l.io uveřejnění'

4) Smluvní strany be1ou na vědomí, Že nebude_lí smlouva zveřejněna ani devadesátý den
;:;;ť!;rů'rTl,1[;J;"#sledujícíň 

-án"' 
''us"Áá 

-ód_ 
počátku s účinky případného

5) Smluvní strany prohlaŠují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, Že s jejímobsahem souhlasí, žebyla uzavřena suobodně, u'8ite.'uáiné, níkoli v tisni áňiza nápadněnevýhodných podmínek, coŽ stvrzujísými pooóišý. 
'- _ '_-

6) Bezúplatný př".u99 
.. majetku uvedený v této smlouvě by| schválen usnesenímZastupitelstva Pardubického r".j" e' Žjígst.óze dne 17. 4.2018'

Pardubice 1 4 -05- 2018

JUDr. Martin
hejtman

Pardubice.

Centrum ož
o kraje, nabyvatel
vzdělávání zařízenÍpracovníků Pardubickéh

Mgr. Monika Jirásková
ředitelka příspěvkové organizace

2

pro další vzdělávánÍ pedagogických



-l-J!
l,--. '..1..i I

lsni+1r,-rv.,t

'y'talq( i2;Ár )L7:
PARDUBICKY KRAJ

Kraiský Úřad
Huvltí truveŇreŘtzlÓNÍ xorvtlse

PotvEení o erístenci maJetk
rs .. ;i J"','íl1řjť:*k1|'sJ?ixl1*?*,,i"ř,ť-*1rj1;;snovlovou orga n izací

ce0trum celo'ivotního vzdělávánízářlzenl pro daÍší vzdéláyánl poda90glckých

'\trlť

Název piispaYkovó organizaco:

lÓ:

tolgo(íli?n' - ÍEUlc Not|l! lhÝby nobo udrž|lelno'|

Vyhotovong dnc:
t2 2 20tB

7 5061074
Pracovníiů Pardublckóho kraJo

;l"tffiffiffiytrffi::::r?::T, :1Ťil'r*'j#:iÍt{ůi'"x:#'''Hffi *;* i:f i"J]:sfi ':jl,isfr ťTffi.,,t*,;i,ffi i[;
úó.l

Cltlo pototty
rcrvatty sÚ nlaav

BíuLlo hodnot
..11.il (dl.tki .

Íoeoby,

Vl.6tní m!j.tet |m.i.tltpoli.oný po r,í'2oi{ l
m.iehk be.Úplttna

př.v!d!ný Pl v pnlbóhu
hl 201,t. 20rS, 20l6 r

2017')

uajrl.k p'cd.ný Po t
hotpod.!.ní

BolúPletný pa.vod dl.
.mlouÝY pňP'rvovrný v

rocc 20t8

012

po.námkl

.'jfJlIlÝ a

.4tsladky
vyvoJa

ol3 sollwaÍe
t66

0t8 anlrorosi
J74 qt

Í5J 220 879,64 220 a79,64

019
majel6k

041

0aíetsk

051

majetek

AI,
olouhodqbý
nohn'otný
rut.{ol

5{1,!3.46 120 919,r{0t1 220

o3z

021

02?

movilých
roubo.y

ruvilé vécí

5a6.?
5a6

c7i

0lt
maJolek 2 949 to{,o! l{|ff r c32 57J,52 r 032 6)J.52

c2r
OPVK

majBtek

0.2

032

olouhodobý
At'.

hootný
m:íat.t

3 t74,01 2 412 700,tí
6fJ,52

0€9
matetei

Alll.
olouhcdolrý

liÉocoí
dr.jetak

0,00

902
Podro:vrlova

evldanco
OPVK

27 08r,405a0

Razllko . podPis vodouciho plíspěvkové or9anizacg;


